ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN GIA VIỄN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Viễn, ngày       tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc chuyển trụ sở làm việc

Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện Gia Viễn

Ủy ban nhân dân huyện Gia Viễn trân trọng thông báo: Kể từ ngày 20/5/2024,

Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện Gia Viễn chuyển đến làm việc tại trụ sở mới,

đường Hồng Dân, phố Mới, thị trấn Me, huyện Gia Viễn, tỉnh Ninh Bình. Số điện

thoại đường dây nóng, số fax và các thông tin khác về Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết

quả không thay đổi.

Ủy ban nhân dân huyện Gia Viễn xin thông báo đến Quý cơ quan, đơn vị,

tổ chức, cá nhân được biết để thuận tiện trong việc liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- Huyện ủy, HĐND, UBND các huyện,

thành phố;

- Các phòng, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các tổ chức, cá nhân;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Đức Vượng

		2024-05-16T21:02:49+0700

		2024-05-17T08:38:20+0700

		2024-05-17T08:38:20+0700

		2024-05-17T08:38:20+0700